РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ

(КРЫМСТАТ)

ПРИКАЗ

___31 августа 2016 г.____                                                                      № ___83/12-П___

Симферополь

Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Республике Крым, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с приказом Росстата от 07.12.2015г. № 618 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в связи с введением в действие штатного расписания Крымстата № 4, утвержденного приказом № 62 от 26 июля 2016 года,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей федеральной государственной гражданской службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Крым обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившим силу приказ Крымстата от 10 марта 2016 года № 19
«О внесении изменений в Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Республике Крым, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Крымстата – Н.А. Полонскую.

[bookmark: _GoBack]Руководитель                                                                                              О.И. Балдина

Приложение
к приказу
от «31» _августа_ 2016 г. № _83/12-П_

Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы
в Территориальном органе Федеральной службе государственной статистики
по Республике Крым, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Главный специалист-эксперт Финансово-экономического отдела.
Главный специалист-эксперт Финансово-экономического отдела.
Главный специалист-эксперт Финансово-экономического отдела.
Ведущий специалист-эксперт Финансово-экономического отдела.
Ведущий специалист-эксперт Финансово-экономического отдела.
Ведущий специалист-эксперт Финансово-экономического отдела.
Ведущий специалист-эксперт Финансово-экономического отдела.

Главный специалист-эксперт Административного отдела.
Главный специалист-эксперт Административного отдела.
Главный специалист-эксперт Административного отдела.
Главный специалист-эксперт Административного отдела.
Ведущий специалист-эксперт Административного отдела.
Ведущий специалист-эксперт Административного отдела.
Ведущий специалист-эксперт Административного отдела.

Главный специалист-эксперт Отдела социально-хозяйственного
обеспечения.
Ведущий специалист-эксперт Отдела социально-хозяйственного обеспечения.
Ведущий специалист-эксперт Отдела социально-хозяйственного обеспечения.
Специалист-эксперт Отдела социально-хозяйственного обеспечения.